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Lénda: Datat e diplomimit né sezonin e vjeshtés né FSHE.

IT-s¢ USH

Njoftohen t& gjithé studentét ¢ FSHE se datat e diplomimit n& sezonin e vjeshtés jané si

méposhté:
Cikli i paré i studimit (Bachelor).

— 26.09.2019, ora 9% (t& gjitha programet e studimit)
— 30.09.2019 ora 9% ( programi i studimit Edukimit Fizik dhe Sporte)

Cikli i dyté i studimit (Master Profesional dhe Masteri Shkencave).

— 27.09.2019, ora 9% (t& gjitha programet e studimit)
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